

nr 19 / 2025

Gama

tak przyjazna, tak solidna

Informator handlowy

WAŻNY OD 04.09-15.09.2025 ROKU

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



14⁹⁰
zł/kg

Łopátka wieprzowa
bez kości

Data obowiązywania: 04-06.09.2025r.

PRODUKT
POLSKI



26⁹⁰
zł/kg

Połędwiczki wieprzowe

Data obowiązywania: 04-06.09.2025r.

PRODUKT
POLSKI

w dniach
od 2 do 15
września

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Kawę rozpuszczalną
Kronung 200g
JACOBS



6zł

Limit: 1 szt.



w dniach
od 2 do 15
września

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
Królewskie mleczko
waniliowe 300g
WAWEL



7zł

Limit: 1 szt.



WITAJ Szkółko!

ZŁAP I ZJEDZ



od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

KUP 2 SZTUKI

2⁹⁹
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Bułka słodka
z serem/ z makiem
100g
SPOŁEM PSS
29,90 zł/kg

3⁴⁹
zł/szt.



Bułka słodka ze śliwką
100g
SPOŁEM PSS
34,90 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.



Chleb Siemka
400g
SPOŁEM PSS
12,48 zł/kg

12⁹⁹
zł/szt.



Zawijaniec drożdżowy
z serem/z makiem
400g
SPOŁEM PSS
32,48 zł/kg

JUŻ WKRÓTCE! • JUŻ WKRÓTCE! • JUŻ WKRÓTCE!





11⁹⁹
zł/szt.

w dniach
od 2 do 15
września

**Z APLIKACJĄ
TANIEJ!**

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na

Lasagne 500g
SPOŁEM PSS

Kluski leniwe
400g
SPOŁEM PSS
29,98 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Kanapka
z twarogiem i rukolą/ z szynką i serem
110g
SPOŁEM PSS
45,36 zł/kg



2zł+

Limit: 1 szt.



Google Play



App Store



**LUNCH
BOX**

**+ ŚWIDEREK
Z BOCZKIEM!**

ZESTAW

OD

od 1919
Spółem
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

13⁹⁹
/ZESTAW

**OFERTA WAŻNA OD
4 DO 15 WRZEŚNIA**



33⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa swojska

1kg
SMAK GÓRNO
33,90 zł/kg



30⁹⁰
zł/kg

Krakowska poduszana

1kg
JBB BAŁDYGA
30,90 zł/kg



25⁹⁰
zł/kg

**Parówki filetki
z filetem z indyka**

1kg
INDYKPOL
25,90 zł/kg



22⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa zwyczajna

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
19,90 zł/kg



**Kiełbasiak pieczony
z indyka**

1kg
INDYKPOL
22,90 zł/kg



22⁹⁰
zł/kg

Pasztet pieczony

1kg
PUBLIMA LIPSKO
22,90 zł/kg



13⁹⁰
zł/szt.

**Kiełbasa
krakowska
sucha**

255g
ZM OLEWNIK
54,51 zł/kg



37⁹⁰
zł/kg

Szynka krucha Krakus

1kg
ANIMEX
37,90 zł/kg



35⁹⁰
zł/kg

Kurczak po królewsku

1kg
SOKOŁÓW
35,90 zł/kg



29⁹⁰
zł/kg

Szynka słoneczna

1kg
SWOJSCY
29,90 zł/kg



25⁹⁰
zł/kg

Szynka z warzywami

1kg
HAGA
25,90 zł/kg



26⁹⁰
zł/kg

Ser salami

1kg
MLEKPOL
26,90 zł/kg



24⁹⁰
zł/kg

Ser gouda

1kg
OSM WŁOSZCZOWA
24,90 zł/kg



479
zł/szt.

Margaryna Delma
wybrany asortyment
450-500g
UPFIELD
9,58-10,64 zł/kg



1099
zł/szt.

Margaryna Optima
wybrany asortyment
400g
KRUSZWICA
27,48 zł/kg



549
zł/szt.

Słynne MR
500g
KRUSZWICA
10,98 zł/kg

JUŻ 10 LAT LOTERII!

Almette

WYGRAJ 10 TY DOM NA JUBILEUSZ!

DO WYGRANIA ekoDOM
ZE STREFA CHILL & GRILL
ORAZ CODZIENNE 5 x 1000 PLN

329
zł/szt.

Serek wiejski
wybrany asortyment
150g
HOCHLAND
21,93 zł/kg

- 1 KUP ALMETTE Z OZNACZENIEM LOTERII (14.07.2025 DO 31.10.2025)
- 2 ZGŁOŚ KOD (01.09.2025 DO 31.10.2025) NA WWW.ALMETTE.PL I SPRAWDŹ, CZY UDAŁO CI SIĘ WYGRAĆ JEDNĄ Z 305 NAGRÓD DZIENNYCH
- 3 ZACHOWAJ WIECZKO I DOWÓD ZAKUPU

REGULAMIN I SZCZEGÓŁY LOTERII ALMETTE „DOM Z NATURY 10”: WWW.ALMETTE.PL ORGANIZATOR: GRASP GROUP SP. Z O.O.



899
zł/szt.

Śmietanka łaciata 30%
500ml
MLEKPOL
17,98 zł/l



429
zł/szt.

Mleko wiejskie 3,2%
1l
OSM PIĄTNICA
4,29 zł/l



479
zł/szt.

Twaróg wiejski
wybrany asortyment
250g
OSM PIĄTNICA
19,16 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.



Ser mozzarella
wybrany asortyment
125g
LACTALIS
39,92 zł/kg

9⁴⁹
zł/szt.



Ser mozzarella
kostka
300g
MLEKPOL
31,63 zł/kg

8⁴⁹
zł/szt.



Ser mascarpone
wybrany asortyment
230-250g
LACTALIS
33,96-36,91 zł/kg

4⁹⁹
zł/szt.



Ser plastry
wybrany asortyment
150g
OSM WŁOSZCZOWA
33,27 zł/kg

5⁹⁹
zł/szt.



Serek topiony
wybrany asortyment
140-180g
HOCHLAND
33,28-42,79 zł/kg

2¹⁹
zł/szt.



Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
ROLMLECZ
14,60 zł/kg

8⁵⁹
zł/szt.



Actimel
wybrany asortyment
4x100g
DANONE
21,48 zł/kg

6⁹⁹
zł/szt.



Deser Monte
6x55g
ZOTT
21,18 zł/kg

2⁴⁹
zł/szt.



Kaszka Smakija
wybrany asortyment
130g
ZOTT
19,15 zł/kg

...łączymy pokolenia.

9/

4.99 zł/szt.



Dżem Łowicz
wybrany asortyment
280g
AGROS NOVA
17,82 zł/kg

3.99 zł/szt.

TYLKO Z KARTĄ
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką
4,59 zł

-13% TANIEJ



Dżem
wybrany asortyment
280g
MARKA WŁASNA GAMA
14,25 zł/kg

9.49 zł/szt.



Bułeczki mleczne
400g
DAN CAKE
23,73 zł/kg

4.99 zł/szt.

CENA Z APLIKACJĄ



Chleb tostowy
wybrany asortyment
500g
DAN CAKE
9,98 zł/kg

1.79 zł/szt.



Galaretka
wybrany asortyment
72g
FOODCARE
24,86 zł/kg

8.99 zł/szt.



Płatki śniadaniowe
wybrany asortyment
450-500g
PACIFIC TORUŃ
17,98-19,98 zł/kg

8.49 zł/szt.



Nasiona chia
200g
WITPAK
42,45 zł/kg

12.99 zł/szt.



Jagody goji
150g
WITPAK
86,60 zł/kg

14.99 zł/szt.



Erytrytol
400g
WITPAK
37,48 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

1.29 zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk



Kisiel
wybrany asortyment
30g
DR. OETKER
43,00 zł/kg

2.29 zł/szt.



Makaron
wybrany asortyment
400g
MARKA WŁASNA GAMA
5,73 zł/kg

4.49 zł/szt.



Makaron Lubella
wybrany asortyment
400g
LUBELLA
11,23 zł/kg

1.99 zł/szt.



Makaron Lubella krajanka
200g
LUBELLA
9,95 zł/kg



Koncentrat pomidorowy
190g
AGROS NOVA
19,95 zł/kg



Pomidory w puszcze
wybrany asortyment
400g
MARKA WŁASNA GAMA
10,38 zł/kg



Koncentrat pomidorowy
190g
MARKA WŁASNA GAMA
13,63 zł/kg



Bulion/rosół
wybrany asortyment
12k 120g
WINIARY
34,92 zł/kg



Przyprawa Vegeta
204g
AGROS NOVA
14,66 zł/kg



Przyprawa Vegeta
wybrany asortyment
180g
AGROS NOVA
27,72 zł/kg



Zupy
wybrany asortyment
375-450g
PROFI
13,31-15,97 zł/kg



Danie 5 minut
wybrany asortyment
53-61g
WINIARY
65,41-70,00 zł/kg



Sosy
wybrany asortyment
27-34g
WINIARY
83,00-92,22 zł/kg



Zupa nudle
wybrany asortyment
59-66g
UNILEVER POLSKA
30,15-33,73 zł/kg



Zupa nudle
wybrany asortyment
92,5g
WINIARY
43,14 zł/kg

32.9
zł/szt.



Śledzik na raz
wybrany asortyment
100g
LISNER
32,90 zł/kg

9.99
zł/szt.



Filety śledziowe
wybrany asortyment
150+70g
LISNER
66,60 zł/kg

5.49
zł/szt.



Filety z makreli
175g
ŁOSOŚ
31,37 zł/kg

5.49
zł/szt.



Tuńczyk kawałki
170g
ŁOSOŚ
32,29 zł/kg

Kącik pupila

KUP 3 SZTUKI

1.99
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk



Karma Felix
wybrany asortyment
85g
NESTLE PURINA
23,41 zł/kg



4.99
zł/szt.

Karma Felix party
wybrany asortyment
60g
NESTLE PURINA
83,17 zł/kg

s.10

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem_kielce



3⁹⁹
zł/kg

CENA Z APLIKACJĄ

Cukinia

1kg

Produkt polski

3,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



4⁹⁹
zł/kg

**Pomidory
lima**

1kg

Produkt polski

4,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



2⁹⁹
zł/szt.

Por

1szt.

Produkt polski

**PRODUKT
POLSKI**



6⁹⁹
zł/kg

Owoce suszone

mango/owoc chlebowca/

kantalupa

1kg

NUX

69,99 zł/kg



3⁹⁹
zł/kg

Śliwka

1kg

Produkt polski

3,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



1⁹⁹
zł/kg

Cebula

1kg

Produkt polski

1,99 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**



1³⁹
zł/kg

**Ziemniaki
jadalne młode**

1kg

Produkt polski

1,39 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

...łączymy pokolenia.

s.11

1⁹⁹

zł/szt.

**Baton Lion**

wybrany asortyment

40-42g

NESTLE POLSKA

47,38-49,75 zł/kg

2⁶⁹

zł/szt.

**Baton Kit Kat**

wybrany asortyment

40-42g

NESTLE POLSKA

64,05-67,25 zł/kg

5²⁹

zł/szt.

**Biskopity wedlowe**

wybrany asortyment

147g

WEDEL

35,99 zł/kg

4⁶⁹

zł/szt.

**Herbatniki holenderskie**

170g

MONDELEZ

27,59 zł/kg

8⁹⁹

zł/szt.

**Bombonierka Toffifee**

wybrany asortyment

125g

STORCK

71,92 zł/kg

15⁹⁹

zł/szt.

**Mleczko Alpejskie**

wybrany asortyment

330g

MONDELEZ

48,45 zł/kg

8⁹⁹

zł/szt.

**Ciastka Milka**

140-184g

MONDELEZ

48,86-64,21 zł/kg

1⁹⁹

zł/szt.

**Rogalik 7days**

wybrany asortyment

60g

MONDELEZ

33,17 zł/kg

5⁹⁹

zł/szt.

**Czekolada**

wybrany asortyment

80-100g

WEDEL

59,90-74,88 zł/kg

17⁹⁹

zł/szt.

**Czekolada**

wybrany asortyment

220-293g

WEDEL

61,40-81,77 zł/kg

14⁹⁹

zł/szt.

**Czekolada Lindt**

wybrany asortyment

100g

LINDT

149,90 zł/kg

s.12

Znajdź nas na: @spolem_kielce

f spolemkielce

d spolem_kielce

KUP 2 SZTUKI

269
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Mentosy

wybrany asortyment

37,5-38g

PERFETTI VAN MELLE

70,79-71,73 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

199
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Lizak Mniam

wybrany asortyment

6g

MNIAM-MNIAM

331,67 zł/kg

w dniach
od 2 do 15
września

Z APLIKACJĄ
TANIEJ!

Aktywuj kupon
i otrzymaj rabat na
**Ciastka nutella
biscuits 193g**
FERRERO

4zł+

Limit: 1 szt.



KUP 2 SZTUKI

179
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Wafle Grześki

wybrany asortyment

33-36g

COLIAN

49,72-54,24 zł/kg

KUP 3 SZTUKI

099
zł/szt
przy zakupie 3 sztuk



Rurka kukurydziana

wybrany asortyment

18g

BALILLA

55,00 zł/kg

329
zł/szt.



Ciastka

wybrany asortyment

50g

FRANK&OLI

65,80 zł/kg

649
zł/szt.



Ciastka

wybrany asortyment

120g

FRANK&OLI

54,08 zł/kg

KUP 2 SZTUKI

349
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Baton Frupp

wybrany asortyment

9-10g

CELIKO

349,00-387,78 zł/kg

...łączymy pokolenia.

s.13

TYLKO Z KARTĄ
2,49 zł/szt.



Lody kanapka
180ml
MARKA WŁASNA GAMA
13,83 zł/l

TYLKO Z KARTĄ
2,99 zł/szt.



Lody na patyku
100ml
MARKA WŁASNA GAMA
29,90 zł/l

5,99 zł/szt.



Lody Big Milk
rożek strawberry
140ml
UNILEVER ALGIDA
42,79 zł/l



Lody Zapp Toffi
60ml
UNILEVER ALGIDA
49,83 zł/l



Lody Twister Green
80ml
UNILEVER ALGIDA
44,88 zł/l



Lody Big Milk
choco/tropikal mango
100ml
UNILEVER ALGIDA
39,90 zł/l



Lody Big Milk
trio chrup
90ml
UNILEVER ALGIDA
55,44 zł/l



Lody rożek
wybrany asortyment
120ml
MARKA WŁASNA GAMA
16,58 zł/l

13,99 zł/szt.



Lody Big Milk
wybrany asortyment
900ml
UNILEVER ALGIDA
15,54 zł/l

16⁹⁹
zł/szt.

2.399
zł/szt.

KUP 2 SZTUKI

249
zł/szt
przy zakupie 2 sztuk



Kawa mielona gold
250g
JACOBS
67,96 zł/kg



Kawa mielona fort
400g
STRAUSS CAFE
59,98 zł/kg



Oblaty
wybrany asortyment
22-30g
OBLATY ŚLĄSKIE
83,00-113,18 zł/kg



Chrupki Cheetos
wybrany asortyment
130-150g
FRITO LAY
39,93-46,08 zł/kg

5⁹⁹
zł/szt.



Chipsy Lay's
wybrany asortyment
110-130g
FRITO LAY
51,46-60,82 zł/kg

6⁶⁹
zł/szt.



Chipsy w kotle
wybrany asortyment
125g
INTERSNACK
51,12 zł/kg

6³⁹
zł/szt.



Chipsy Crunchips
wybrany asortyment
140g
BAHLEN POZNAŃ
49,93 zł/kg

6⁹⁹
zł/szt.

...łączymy pokolenia.

s.15



4³⁹
zł/szt.

Napój Fuze tea
wybrany asortyment
1,5l
COCA COLA
2,93 zł/l



2²⁹
zł/szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment
0,5l
HORTEX
4,58 zł/l



2²⁹
zł/szt.

Napój Tymbark
wybrany asortyment
0,5l
MASPEX MOKRY MWS
4,58 zł/l



3⁵⁹
zł/szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment
1,75l
HORTEX
2,05 zł/l



4⁵⁹
zł/szt.

Nektar porzeczkowy
1l
HORTEX
4,59 zł/l



6⁹⁹
zł/szt.

Sok pomarańczowy
wybrany asortyment
1l
MASPEX MOKRY MWS
6,99 zł/l

1⁴⁹
zł/szt.

Woda mineralna
Nałęczowianka 1,5l
niegazowana, delikatnie gazowana,
miejscowy gaz

Kup 2 zgrzewki
Nałęczowianki 1,5l
w supercenie



NAŁĘCZOWIANKA

mineralna woda naturalna, źródlana, niegazowana, miejscowy gaz



1⁸⁹
zł/szt.

Woda Żywiec Zdrój
wybrany asortyment
0,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
3,78 zł/l



2.49
zł/szt.

Napój Burn
wybrany asortyment
250ml
COCA COLA
9,96 zł/l



2.49
zł/szt.

Napój Black
wybrany asortyment
250ml
FOODCARE
9,96 zł/l



2.99
zł/szt.

**Pepsi/Mirinda/7up/
Mountain Dew**
0,33l
FRITO LAY PEPSI
9,06 zł/l



2.79
zł/szt.

Napój 4move
wybrany asortyment
0,75l
FOODCARE
3,72 zł/l



9.49
zł/szt.

Coca Cola/Fanta/Sprite
2l
COCA COLA
4,75 zł/l



6.49
zł/szt.

Pepsi/Mirinda/7up/Mountain Dew
1,5l
FRITO LAY PEPSI
9,06 zł/l

...łączymy pokolenia.

s.17

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

569
zł/szt.



**Piwo Hrabia
pils 5,5%**
0,5l bbzw
BROWAR
TARNOBRZEG
11,38 zł/l

599
zł/szt.



Piwo Hrabia IPA
0,5l bbzw
BROWAR TARNOBRZEG
11,98 zł/l

359
zł/szt.



Piwo Beck
0,5l
COCA COLA
7,18 zł/l

499
zł/szt.



Piwo Corona
0,33l bbzw
COCA COLA
15,12 zł/l

359
zł/szt.



Piwo Lech free
wybrany asortyment
0,5l bbzw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
7,18 zł/l

299
zł/szt.



Piwo Łomża
wybrany asortyment
0,5l
VAN PUR
5,98 zł/l

349
zł/szt.



Piwo Łomża
wybrany asortyment
0,5l
VAN PUR
6,98 zł/l

1396
zł/szt.



Piwo Warka
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l

1396
zł/szt.



Piwo Warka
wybrany asortyment
4x0,5l
ŻYWIEC
6,98 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

2,49
zł/szt.



Piwo Harnaś
0,5l bżw
CARLSBERG
4,98 zł/l

2,69
zł/szt.



Piwo Tyskie
wybrany asortyment
0,5l bżw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
5,38 zł/l

3,29
zł/szt.



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,5l bżw
KOMPANIA
PIWOWARSKA
6,58 zł/l

4,29
zł/szt.



Piwo Captain Jack
wybrany asortyment
0,4l bżw
KOMPANIA PIWOWARSKA
10,73 zł/l

2,79
zł/szt.



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bżw
ŻYWIEC
5,58 zł/l

13,96
zł/szt.



Piwo Kasztelan
wybrany asortyment
4x0,5l
CARLSBERG
6,98 zł/l

13,96
zł/szt.



Piwo Żubr
4x0,5l
KOMPANIA PIWOWARSKA
6,98 zł/l

2,49
zł/szt.



Piwo Tatra
0,5l bżw
ŻYWIEC
4,98 zł/l

...łączymy pokolenia.

s.19



659
zł/szt.

Folia do żywności
30m
STELLA PACK



399
zł/szt.

Worki na śmieci
60l 10szt.
STELLA PACK



349
zł/szt.

Worki na śmieci
35l 15szt.
STELLA PACK



459
zł/szt.

Ściereczki bawełniane
5szt.
SARANTIS



649
zł/szt.

Pasta do zębów
wybrany asortyment
75ml
COLGATE PALMOLIVE
86,53 zł/l



199
zł/szt.

Torebki śniadaniowe
100szt.
SARANTIS



599
zł/szt.

Torebki strunowe
25szt.
SARANTIS



169
zł/szt.

Mydło Arko
wybrany asortyment
90g
GOLD DROP
18,78 zł/l



999
zł/szt.

Szampon Schauma
wybrany asortyment
400ml
SCHWARZKOPF
24,98 zł/l



549
zł/szt.

Krem do rąk
wybrany asortyment
130ml
PHARMA
42,23 zł/l



1099
zł/szt.

Papier toaletowy
Foxy
a8
FOXY



2699
zł/szt.

Proszek E
wybrany asortyment
1,485-1,65kg
HENKEL FREIXENET



2699
zł/szt.

Kapsułki do prania
wybrany asortyment
22-24p
HENKEL FREIXENET



2699
zł/szt.

Żel do prania
1,35l
HENKEL FREIXENET



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „Franek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszewska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
 203. „Gama”, ul. Pakosz 44
 204. Delikatesy, ul. Rynek 5
 232. „Gama” Maciek, ul. Pocioska 17
 249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
 - „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
 - „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
 - „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 04.09-15.09.2025r. lub do wyczerpania zapasów



tań przyjaźnia, tań solidna

JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY